Bon de commande - Frais &

LE PETIT MINOTIER

NOM TELEPHONE
PRENOM EMAIL
ADRESSE
COMMENTAIRE LIVRAISON Mardi
Mercredi
Vendredi
MODE DE LIVRAISON o En relais colis (5,90 €) o A domicile (9,90 €)

(FRAIS & EPICERIE COMPRIS)

Un minimum de 10 produits est demandé (frais et épicerie)

GAMME POIDS

PRIX UNITAIRE TTC

TOTAL PRODUITS MONTANT

PAINS SANS GLUTEN - GAMME RUSTIQUE

Petit Minotier 400 g 5,05 €
Celtik 400 g 5,95 €
Minotier Mais 400 g 5,20 €

PAINS SANS GLUTEN - GAMME BIEN-ETRE
Minotier Céréales 400 g 5,95 €
Minotier Noix 400 g 5,99 €
Abricots - Noisettes 400 g 5,99 €
Muesli 400 g 5,99 €

PAINS SANS GLUTEN - GAMME FESTIVE

Minotier Figues 400 g 5,90 €
Pain aux Olives 400 g 5,99 €
Pain de mie 400 g 5,40 €
Pain burger 2x100g 4,80€
Brioche 300 g 6,45 €
Brioche chocolat 300 g 6,50 €

VIENNOISERIES SANS GLUTEN
Croissants 2x70g
Pains au chocolat 2x85¢g
Chaussons aux pommes 2x140g

4,05 €
4,90 €
5,95 €
6,95 €

Pains suisses 2 x 100g
CAKES & SANS LACTOSE
Cake citron 300 g
Cake cacao 300 g
Pain d'épices 350 g
Cookies 2 x 65g

Total produit =

6,10 €
6,15 €
7,15€
4,95€

Total produit + livraison =

LE PETIT MINOTIER - CAP Darnétal - 11 rue aux Juifs BAT 7 - 76160 Darnétal



Tél : 02 35 88 40 52 - Email : contact@lepetitminotier.fr



