Bon de commande - Frais



		LE PETIT MINOTIER	
NOM	TÉLÉPHONE		
PRÉNOM	EMAIL		
ADRESSE			
COMMENTAIRE	LIVRAISON	Mardi	
		Mercredi	
		Vendredi	
MODE DE LIVRAISON (FRAIS & ÉPICERIE COMPRIS)	○ En relais colis (5,90 €)	colis (5,90 €)	

Un minimum de 10 produits est demandé (frais et épicerie)

GAMME	POIDS	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL PRODUITS	MONTANT		
PAINS SANS GLUTEN - GAMME RUSTIQUE						
Petit Minotier	400 g	5,05€				
Celtik	400 g	5,95€				
Minotier Maïs	400 g	5,20€				
PAINS SANS GLUTEN - GAMME BIEN-ÊTRE						
Minotier Céréales	400 g	5,95€				
Minotier Noix	400 g	5,99€				
Abricots - Noisettes	400 g	5,99€				
Muesli	400 g	5,99€				
PAINS SANS GLUTEN - GA	MME FESTI	/E				
Minotier Figues	400 g	5,90€				
Pain aux Olives	400 g	5,99€				
Pain de mie	400 g	5,40€				
Pain burger	2 x 100 g	4,80€				
Brioche	300 g	6,45€				
Brioche chocolat	300 g	6,50€				
VIENNOISERIES SANS GLUTEN						
Croissants	2 x 70 g	4,05€				
Pains au chocolat	2 x 85 g	4,90€				
Chaussons aux pommes	2 x 140 g	5,95€				
Pains suisses	2 x 100g	6,95€				
CAKES & SANS LACTOSE						
Cake citron	300 g	6,10€				
Cake cacao	300 g	6,15€				
Pain d'épices	350 g	7,15€				
Cookies	2 x 65g	4,95€				
Total produit =			Total produit + I	ivraison =		

Tél : 02 35 88 40 52 - Email : contact@lepetitminotier.fr